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Senati i Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, ne kuader te kompetencave te 
percaktuara sipas nenit 173 te Statutit te Universitetit, ne perputhje me Ligjin 
Nr. 041L-037 per Arsimin e Larte ne Republiken e Kosoves si dhe Rregulloren 
mbi procedurat e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem me honorare 
Ref.nr.01 /1473 te dt. 09.07.2021 , ne mbledhjen XLVI, te mbajtur me date 
07.09.2023, vendosi te shpalle: 

KONKURS 

Per angazhimin e personelit akademik ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne 
Gjilan, per semestrin verore te vitit akademik 2023/2024. 

FAKULTETI I SHKENCAVE APLIKATIVE 

Pozita dhe semestri I Lendet dhe statusi i tyre 

1.Nje mesimdhenes per lenden !Seminar nga bazat e te dhenave 

2.Nje asistent per lenden I Hyr_je ne G_jeometri Diferenciale 

RAPORT 

KOMISIONIT PER ZGJEDHJEN E STAFIT 
AKADEMIK PER ANGAZHIM NE SEMESTRIN 

VERORE, V ITI AKADEMIK 2023/2024 

Fakulteti i Shkencave Aplikative 

l. Pozita e ker kua r spas konkursit: Nje (1) mesimdhenes/e per 



mbajtjen e ligjeratave per semestrin verore per lenden 

Seminari! nga bazat e ti! dhi!nave: 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

I .Sarni Idriz Duraki 

Komisioni vlereson pas shqyrtimit te dosjeve te kandidatit nr.1 

mesimdhenes per mbajtjen e ligjerates seminare nga bazat e te 

dhenave komisioni erdhi ne perfundim se kandidati nuk i ploteson 

kushtet per kete land sepse studimet baze e ka ne lenden e Gjegrafis, 

Sipas Rregullores mbi procedural e angazhimit te bashkepunetoreve 
te jashtem - me honorar ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" si dhe 
Konkursit te shpallur te Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, me 
refnr 01163 te dates 17.01.2024. 

Nenshkrimet e Komisionit Vk·resues: 

1. Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti. kryetare 

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi, Ani.'tar 

3. Prof. ASO('. Dr. Sh pres Qamili, Anetar 

11. Pozita e kerkuar spas konkursit: Nje (1) asistent/e per mbajtjen 

e ushtrimeve per semestrin veroreper lenden Hyrje ne Gjeometri 

Diferenciale 

Kandidatet e paraqitur ne konkurs: 

1. Msc. Agan Bislimi 
2. Msc. Ilir Destani 
3. Msc. Armend Limoni 
4. Msc. Mergine Spahiu 



Komisioni Vleresues pas shqyrtimit te dosjeve te kandidateve per 
poziten nje (1) asistent per mbajtjen e ushtrimeve per lenden 
Hyrje ne Gjeometri Diferenciale. 

PROPOZO N 

Kandidatin Msc. Agan Bislimin te zgjedhet asistent per lenden e cekur 
per semestrin verore, viti akademik 202312024 

Komisioni erdhi deri te ky propozim pasi qe kandidati Msc.Agan 
Bislimi i ploteson kushtet formale-juridike si bashkepunetore i 
jashtem per mbajtjen e ushtrimeve per lenden Hyrje ne Gjeometrin 
Diferenciale pasi edhe viteve tjera i ka mbajt kto ore,ne Fakultetin e 
Shkencave Aplikative prane Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne 
Gjilan. Pasi qe ka noten mesatare mete larte se te gjithe kandidatet 
tjere (bachelor 8. 70 dhe master:8.90) .Sipas Rregullores mbi 
procedural e angazhimit te bashkepunetoreve te jashtem - me honorar 
ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" si dhe Konkursit te shpallur te 
Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, me refnr 01163 te dates 
17.01.2024. 

Ncnshkrimet e Komisionit Vleresues: 

1. Prof. Asoc. Dr. Musa Ajcti, kryetare 

2. Prof. Asoc. Dr. Ekrem Alimi, Anctar 

3. Prof. Asoc. Dr. Shpres Qamili, Anetar 

Komeisioni Vlersues per kandidatet 2.3.4 nuk pranohen sepse 

nuk ka ore! 


